

 
	Skip to Content 
	Skip to Navigation 



	

	



	
		
			
				
					Přihlaste se
				

					Zaregistrujte se

			

		

	


		
			

			

			

			

		






		
			
		
				Soubor
	Diskuse


				[image: ]Zobrazit zdroj
	[image: ]Historie


		



				
					[bookmark: top]
															Soubor:Specialni-verze-EU-16-07-2017.pdf
					
						Z Multimediaexpo.cz

																								
						
	Soubor
	Historie souboru
	Odkazy na soubor

[image: ]


Specialni-verze-EU-16-07-2017.pdf
(velikost souboru: 65 kB, MIME typ: application/pdf)




PDF soubor + Speciální:Verze ze serveru Multimediaexpo.eu + ukazuje obsah speciální stránky Verze, který byl aktuální dne 16.7. 2017.

Tento PDF soubor obsahuje velmi detailní informace o našem serveru (verze PHP, verze MySQL) a zejména redakčním systému MediaWiki (verze systému a přesný aktuální seznam všech nainstalovaných rozšíření, včetně jejich (sub)verzí).

Hlavním důvodem trvalého vypnutí speciální stránky + Verze (s přesným aktuálním seznamem nainstalovaných rozšíření) + je skutečnost, že tato speciální stránka není veřejně dostupná v žádném jiném komerčním Katalogu Firem. A my nevidíme jediný inteligentní důvod pro poskytování kompletních aktuálních a detailních přehledů o všech modulech našeho redakčního systému...subjektům, které představují konkurenci.

Speciální stránka Verze již nebude nikdy aktivní, ALE všichni naši RCRedaktoři budou mít vždy k dispozici – pravidelně aktualizovaný – PDF soubor !

Všichni obyčejní čtenáři, majitelé neplacených prezentací a konkurenční subjekty si musí vystačit s tímto prvním a taky posledním PDF souborem, který již dnes (17.7.) nemusí být platný...

Povoluji její použití pod licencí -- Creative Commons Attribution-NonCommercial-ShareAlike 3.0 Unported (CC BY-NC-SA 3.0)  

Author: Michal Pohořelský, www.Multimediaexpo.cz .





Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	17. 7. 2017, 14:49	 (65 kB)	Sysop  (diskuse | příspěvky)	 (PDF soubor + '''Speciální:Verze''' ze serveru Multimediaexpo.eu + ukazuje obsah speciální stránky '''Verze''', který byl aktuální dne '''16.7. 2017'''.  Tento PDF soubor obsahuje velmi detailní informace o našem serveru (verze PHP, verze My)






	Editovat tento soubor v externím programu (Více informací najdete v nápovědě pro nastavení.)


Odkazy na soubor


Na tento soubor neodkazuje žádná stránka.




Citováno z „http://www.multimediaexpo.cz/mmecz/index.php/Soubor:Specialni-verze-EU-16-07-2017.pdf“

Kategorie: PDF soubory | CC dokumenty

						
												

					


				

				

			
					
								[image: ] Vylepšete Multimediaexpo.cz : editováním této stránky

	[image: ] Sysop vytvořil tuto verzi stránky : 8. 8. 2018



														
								[image: ] Historie

	[image: ] Související změny


	[image: ] Trvalý odkaz

	[image: ] Odkazuje sem


							

								
						


			

				

			

			

			


		

		
		

			Multimediaexpo.cz

			

			
			
			
				
					Prohledat tuto wiki
															
					
				

			

	Hlavní strana
	Encyklopedie
	Tiskové zprávy
	Aktuality
	Poslední změny
	Kontakty (Contact us)
	Donate BITCOIN
	PayPal: support our project
	Flickr PRO
	X (Twitter)
	Facebook
	Počet příspěvků

	
						[image: ] Načíst soubor


				
	
						Poslední změny
	Speciální stránky


					
						Náhodná stránka
	Nápověda
	Recent changesRandom page


				


			

			

		

		
	




		


	